合同约

定7月中

旬开始

执行

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资时所作承诺

其他对公司中小股东所作承诺

楚金甫、河南森

源集团有限公

司

将其直接持有

的河南森源电

气股份有限公

司首次公开发

2014 年 02 月 10

日

2014 年 2 月 10

日-2015 年 2 月

10 日

正常履行

河南森源电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

行前股份在原

承诺的锁定期

到期后，继续延

长锁定期十二

个月至 2015 年

2 月 10 日，在延

长的锁定期内，

不转让或者委

托他人管理其

持有的公司股

份，也不由公司

回购其持有的

股份。

楚金甫、河南森

源集团有限公

司

不减持所直接

持有的公司股

份，包括承诺期

间因河南森源

电气股份发生

资本公积转增

股本、派送股票

红利、配股、增

发等产生的股

份。

2015 年 01 月 21

日

2015 年 1 月 21

日至 2015 年 12

月 31 日

正常履行

河南森源集团

有限公司

森源集团承诺

对郑州新能源

2013 年至 2015

年扣除非经常

性损益后的净

利润分别不足

3,158.85 万元、

4,313.54 万元及

4,576.98 万元

部分，予以全额

的现金补偿。

2013 年度-2015

年度
正常履行

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

河南森源电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

河南森源电气股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
247,065,392 62.11%   247,065,392 -366,647,712 -119,582,320 127,483,072 16.02%

3、其他内资持股 247,065,392 62.11%   247,065,392 -366,647,712 -119,582,320 127,483,072 16.02%

其中：境内法人持

股
136,345,264 34.28%   136,345,264 -272,690,528 -136,345,264 0

   境内自然人

持股
110,720,128 27.83%   110,720,128 -93,957,184 16,762,944 127,483,072 16.02%

二、无限售条件股

份
150,732,352 37.89%   150,732,352 366,647,712 517,380,064 668,112,416 83.98%

1、人民币普通股 148,070,816 37.22%   148,070,816 244,487,712 392,558,528 540,629,344 67.95%

4、其他 2,661,536 0.67%   2,661,536 122,160,000 124,821,536 127,483,072 16.02%

三、股份总数 397,797,744 100.00%   397,797,744 0 397,797,744 795,595,488 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2015年5月26日，公司召开2014年度股东大会，审议通过了《公司2014年度利润分配预案的议案》，并于

2015年6月15日实施，以2014年12月31日公司总股本397,797,744.00股为基数，向全体股东每10股送派现金

股利2.30元（含税），共计派发现金股利91,493,481.12元，同时以资本公积向全体股东每10股转增10股，

共计转增39,779.7744万股，本次利润分配方案实施后，公司股本增至79,559.5488万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2015年5月26日，公司召开2014年度股东大会，审议通过了《公司2014年度利润分配预案的议案》，以2014

年12月31日公司总股本397,797,744.00股为基数，向全体股东以资本公积向全体股东每10股转增10股，共计

转增39,779.7744万股，本次利润分配方案实施后，公司股本增至79,559.5488万股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2014年利润分配方案，以公司总股本397,797,744股为基数，以资本公积向全体股东